АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  20 января  2015 г. 								     № 17

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
МО «Рощинское  городское поселение», при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с требованиями ст. 8, ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественногохарактера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Ленинградской области
от 25 августа 2009 года № 274 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация МО «Рощинское городское поселение», постановляет:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы МО «Рощинское городское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению 1.
2. Муниципальные служащие, замещающие должности в соответствии с перечнем, утвержденным п.1 настоящего постановления, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации						     В.Г. Савинов

Приложение
к   постановлению администрации
МО «Рощинское городское поселение»
от 20.01.2015 №17

Перечень  должностей  муниципальной  службы,
 при   назначении  на которые  граждане  и  при замещении    которых  муниципальные   служащие  обязаны  предоставлять    сведения  о своих  доходах,  об имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а также  сведения  о доходах, об имуществе  и обязательства
имущественного  характера  своей  супруги (супруга)  и несовершеннолетних  детей   в   администрации  муниципального   образования«Рощинское городское поселение»
 Выборгского района  Ленинградской области

1.Категория «Руководители»
Высшие должности муниципальной службы
Глава администрации МО «Рощинское городское поселение»
__________________________________________________________________
Главные должности муниципальной службы

Первый заместитель главы администрации
Заместитель главы администрации
Управляющий делами администрации
__________________________________________________________________
Ведущие должности муниципальной службы

Начальник   отдела
Заместитель начальника    отдела
__________________________________________________________________
Старшие  должности муниципальной службы

Начальник     сектора
__________________________________________________________________

2. Категория  «Специалисты»

Старшие  должности муниципальной службы
Помощник главы администрации
Главный специалист
Ведущий